

David Liu**Intraprenadförskolan Kometen / Esikoulu Kometen****Liana Potila: Hikari no Odori****Marjo Selin: Mapa****Pauliina Jääskeläinen: Mi Fuego****David Liu ▲**

🇺🇸 David Liu är en 19-årig streetdansare ursprungligen från Haparanda, numera Stockholmbo, som tagit norra Sverige med storm med både sin unika dans och stil. Han har internationell erfarenhet från Sverige, USA, Tjeckien, Finland, Frankrike och Asien. Resa är en prioritering för honom då han blir inspirerad från olika kulturer och omgivningar. "Inspiration finns överallt, allt från en liten blomma till en tropisk djungel kan ge mig ett nytt sätt att tänka" svarade David i en konversation mellan sina danselever. Det finns inga gränser inom Davids dansstil då han vägrar låta varken smärta och osäkerhet sätta stopp för hans rörelser.



⊕ David Liu on 19-vuotias streettanssija, entinen haaparantalainen, nykyinen tukholmalainen, joka on valloittanut pohjoisruotsin ainutlaatuisella tanssillaan ja tyyllillään. Hän on kerännyt kansainvälistä kokemusta Ruotsista, USA:sta, Tsekistä, Suomesta, Ranskasta ja Aasiasta. Matkustaminen on Davidille ensisijainen asia jolloin hän ammentaa eri kulttuureista ja ympäristöistä itselleen inspiraatiota. "Inspiraatiota löytyy joka paikasta, pieni kukka sekä trooppinen viidakko voi antaa uusia tapoja ajatella" David kertoo oppilailleen. Hänen tanssityylissään ei ole rajoja, koska David ei anna kivun tai epävarmuuden rajoittaa hänen liikkeitään.

Intraprenadförskolan Kometen / Esikoulu Kometen ▲

🇺🇸 Intraprenadförskolan Kometen's kreativa barn använder sig flitigt av återvinningsmaterial för att skapa konst med temat "Dans och Performance". Förskolebarnen har vernissage fredagen den 15 juni kl. 17.30 på Haparanda Folkets Hus teaterfoajé.

⊕ Esikoulu Kometenenin luovat lapset käyttävät runsaasti kierrätysmateriaaleja luodakseen taidetta teemalla "Tanssi ja Performanssi". Esikoululaisten taidenäyttelyn avajaiset ovat perjantaina 15. kesäkuuta klo 17.30 r.a Haaparannan Folkets Husin teatterilämpöissä.

Liana Potila: Hikari no Odori ▲

🇺🇸 Liana Potila arbetar med fysisk teater och butohdans och samarbetar gärna med konstnärer från olika områden. Hon njuter av arbete där gränserna för bildkonst, performance och scenkonst utmanas.



+ Liana Potila on fyysisen teatterin tekijä ja buto-tanssija ja tekee yhteistyötä eri alan taiteilijoiden kanssa. Nauttii työskentelystä jossa haastetaan kuvataiteen, performanssin sekä esittävän taiteen rajapintoja.



Marjo Selin: Mapa ▲

+ Mapa leker med platser där vi varje dag går och bekantar sig med företeelser som vi möter dagligen. Barnen har möjlighet att delta i föreställningen och kommentera vad som händer. Föreställningen inriktar sig till barn i förskoleåldern. Dansaren pratar lite finska och sjunger två finskspråkiga sånger.

+ Mapa leikkii paikoilla, joissa päivittäin kuljemme ja tutustuu ilmiöihin, joita päivittäin kohtaamme. Lapsilla on mahdollisuus osallistua ja kommentoida tapahtumia. Esitys pyrkii vuorovaikutteisuuteen ja on suunnattu esikouluikäisille lapsille. Esityksessä puhutaan vähän suomea ja kahdessa laulussa on suomenkieliset sanat.



Pauliina Jääskeläinen: Mi Fuego ▲

+ Pauliina Jääskeläinen har fått sin danslärarutbildning i Uleåborg konservatoriet och har studerat flamenco under ledning av flera lärare i Finland och i Spanien. Pauliina har under sin karriär gjort 5 större flamencohelheter med olika samarbetspartners och musiker. Hon har dansat flamenco i flera finska städer; Rovaniemi i norr till Helsingfors i söder.

Mi Fuego är en del av en föreställning som blir klar till hösten. I föreställningen mixas dans, cirkus- och videokonst. Mi Fuego betyder "Min eld" och berättar om förbjuden kärlek.

+ Pauliina Jääskeläinen on saanut tanssikoulutuksen Oulun konservatoriossa josta on valmistunut tanssinopettajaksi. Tämän lisäksi hän on opiskellut flamenco useiden eri opettajien johdolla sekä Suomessa että Espanjassa. Pauliina on tehnyt uransa aikana 5 pidempää flamencokokonaisuutta eri yhteistyökumppaneiden ja muusikoiden kanssa. Hän on tanssinut flamenco mm. Rovaniemellä, Torniossa, Kemissä, Oulussa, Suomussalmella, Tampereella ja Helsingissä.



Mi Fuego on osa syksyllä valmistuvaa kokonaisuutta jossa yhdistyy tanssi-, sirkus- ja videotaide. Mi Fuego on suomeksi "Minun tuleni" ja se kertoo kielletystä rakkaudesta.